
eurne 

Nr. 74a 

DE RAAD DER GEMEENTE DEURNE 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 november 2019, nr. 74; 

gehoord de commissie Ruimte & Economie van 2 december 2019; 

overwegende dat: 
het ontwerpbestemmingsplan 'Voorpeelweg 17, Deurne' met de daarbij behorende 
stukken met ingang van 13 september 2019 gedurende 6 weken ter inzage heeft 
gelegen; 

- deze terinzagelegging conform artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening bekend is 
gemaakt op 12 september 2019, waarna iedereen in de gelegenheid is gesteld om een 
zienswijze in te dienen; 

- tegen het ontwerpbestemmingsplan binnen de daarvoor gestelde termijn geen 
zienswijzen zijn ingekomen; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening, het besluit ruimtelijke ordening 
en de Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT 

1. Het bestemmingsplan 'Voorpeelweg 17, Deurne' met het identificatienummer 
NL.IMRO.0762.BP201904-C001 en bijbehorende ondergrond ongewijzigd vast te 
stellen; 

2. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening 
vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 17 december 2019. 

De griffier, 

~', 
(R.J.C.M. Rutten) 

1 


